17-02-2024 13:13:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, devido ao grande volume de mato existente no referido canteiro central,
que vem causando transtorno a motoristas, pela falta de visibilidade ao por ali  trafegarem. Solicitamos que seja feita a
capina/roçagem a mais breve possível, evitando assim futuros acidentes.

Capina/Roçagem do canteiro central da Rua Odilon Alves Martins, bairro Alvorada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA ODILON ALVES MARTINS, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-111, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: CANTEIRO CENTRAL

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28734/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

17-02-2024 13:13:01

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total